na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy. Posiadane przez
nich akcje zapewniają łącznie 79,22% udział w głosach na
Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy według stanu na
dzień publikacji niniejszego raportu.

Kolejnym istotnym akcjonariuszem spółki Grodno S.A. jest
Quercus Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.

Łączna liczba akcji Spółki będących w posiadaniu funduszy
zarządzanych przez Quercus TFI i głosów z tych akcji
według najlepszej wiedzy Spółki wynosi 1.239.226.
Procentowy udział w kapitale zakładowym Spółki wynosi
obecnie 8,06%, natomiast w ogólnej liczbie głosów 4,88%.

Według najlepszej wiedzy Emitenta w rękach pozostałych
akcjonariuszy, z których każdy posiada mniej niż 5%
udziału w głosach na WZA Spółki (za wyjątkiem
wskazanych powyżej) znajduje się 4.023.987 akcji Spółki
stanowiących łącznie 26,16% w kapitale zakładowym
Emitenta oraz 15,85% w głosach na WZA Spółki.

W tabeli poniżej przedstawiono wykaz akcjonariuszy
Spółki (według najlepszej wiedzy Emitenta) na dzień
publikacji niniejszego sprawozdania (z uwzględnieniem
osób pełniących funkcje w organach Emitenta).

Akcjonariusz Liczba akcji
Udział w kapitale

zakładowym
Liczba głosów na WZ

Udział w głosach na
WZ

Andrzej Jurczak 5 043 542 32,79% 10 043 542 39,57%

Jarosław Jurczak 5 064 197 32,92% 10 064 197 39,65%

Quercus TFI 1 239 226 8,06% 1 239 226 4,88%

Pozostali akcjonariusze 4 034 896 26,23% 4 034 896 15,90%

Razem 15 381 861 100,00% 25 381 861 100,00%

1.3. Emisja papierów wartościowych

Na podstawie Uchwały nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie podwyższenia
kapitału zakładowego, Emitent wyemitował 1.881.861 akcji zwykłych na okaziciela serii C, które zaoferował w trybie
oferty publicznej na podstawie prospektu emisyjnego zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego 12 czerwca
2014 r.

Zarząd Spółki 27 czerwca 2014 r. podjął decyzję o zawieszeniu oferty publicznej akcji serii C, którą wznowił w dniu 26
listopada 2014 r. Przydział akcji serii nastąpił 12 grudnia 2014 r. Wpływy brutto z emisji publicznej wyniosły 5.645.583